



GAZİ ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU ALMANCA

DERS İZLENESİ

Ders Kodu	HAZ 100
Ders Adı	Almanca
Seçmeli/Zorunlu	Zorunlu
Programın Adı	Almanca Hazırlık
Program Türü	Hazırlık
Dönem	2020- 2021 Güz
Ders Saati	12
Haftalık Ders Programı	Pazartesi- Cumartesi 08:30- 10:00
Öğretim Elemanının Adı Soyadı	
Öğretim Elemanı İletişim Bilgileri	

Dersin Ön Şartları

Derse ait herhangi bir ön şart bulunmamaktadır.

Dersin Tanımı ve Amaçları

Almanca Hazırlık Programının amacı, dört temel beceri olan Almanca dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini geliştirmek ve bunların yanı sıra Alman kültürünü öğretmek, yabancı dili kültürü ile beraber öğrenmelerine olanak sunmaktır.

Almanca Hazırlık eğitimi süresince öğrencilerin araştırma becerilerini geliştirmeleri, sorumluluk alarak özgün ve yaratıcı proje ve sunumlar hazırlamaları, Almanca edebi eserler ile tanışmaları ve görsel ve işitsel teknolojik kaynakları kullanarak öğrenmeleri esas alınmıştır. Derslerimiz öğrenci merkezli olup öğrencilerimize Almanca öğrenirken gerekli olan çalışma becerilerinin kazanılması ve dili öğrenmelerinde rehberlik etmek amaçlanmıştır.

Dersin Yeterlilikleri ve Öğrenme Çıktıları

Güz Dönemi sonunda ulaşılması hedeflenen seviye A2 olup bu seviye ile birlikte kişi dolaysız anlatımlarda cümleleri ve sıkça kullanılan tabirleri anlayabilir (örneğin kişinin kendisiyle, ailesiyle, alışverişle, iş ve yakın çevreyle ilgili bilgiler). Basit ve rutin durumlarda anlaşılabilir, bilindik ve alışıldık konuların basit ve doğrudan aktarımını yapabilir. Basit anlatımlarla geldiği yeri, eğitimini, yakın çevresini ve doğrudan ihtiyaca yönelik durumları anlatabilir. Yol tarifi yapabilir ve hastane, market vb. ortamlarda iletişim kurabilir. Basit seviyede sunu hazırlayabilir ve seviyesine uygun hikaye kitaplarını okuyup anlayabilir.





Haftalık Ders Planı			
Haftalar	Konular	Kaynaklar	Görevler
Hafta 1 5- 10 Ekim 2020	ORYANTASYON HAFTASI		
Hafta 2 12- 17 Ekim 2020	Tanışma Kalıpları, Alfabe, Sayılar, Ülke ve diller	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 3 19- 24 Ekim 2020	Hobiler, meslekler, mevsimler, Şehir ve taşıtlar, yol tarifi	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 4 26- 31 Ekim 2020	Yiyecekler, öğünler, alışveriş, aile bireyleri	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 5 2- 7 Kasım 2020	Plan yapmak, doğum günü, davetiye, Restoranda sipariş verme ve ödeme	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 6 9- 14 Kasım 2020	Randevulaşmak, mektupları anlamak ve mektup yazmak, ev ilanları, Bir dairedeki eşyaların yerini planlamak	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 7 16- 21 Kasım 2020	Mobilya ve elektronik eşyalar, renkler, günlük rutin, geçmiş hakkında konuşmak, telefonla konuşmayı planlamak ve telefonda konuşmak	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 8 23- 28 Kasım 2020	Kıyafetler, Alışveriş merkezleri ve mağazalar, alışveriş yapmak, geçmiş hakkında konuşmak	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 9 30 Kasım- 5 Aralık 2020	Organlar, hastalıklar, ilaçlar, Doktora konuşma, Şehir turu, yol tarifi, Kartpostal yazmak	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 10 7- 12 Aralık 2020	Hava durumu, Seyahat raporu, Oteldeki problemler, şikayet etme, Yeme alışkanlıkları, duygular hakkında konuşma	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 11	Okul zamanından konuşma,	Sunu Dosyası	Haftalık ödevi yapma





14- 19 Aralık 2020	alışkanlıklar, dersler, okul türleri	ÖSY'de paylaşılacaktır.	ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 12 21- 26 Aralık 2020	Okul sistemi, Pozitif ve negatif şeyler hakkında konuşma, düşüncesini ifade etme, filmler, medya	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 13 28 Aralık 2020- 2 Ocak 2021	Duygular hakkında konuşmak, Festivaller ve kutlamalar, davetiye ve teşekkür yazısı	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 14 4- 9 Ocak 2021	Bilet gişesinde konuşma, boş zaman aktiviteleri, hayalindeki meslek, iş dünyası	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 15 11- 16 Ocak 2021	Toplu taşıma araçları, Yol tarifi, gazete makalesi	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.
Hafta 16 18- 23 Ocak 2021	İstatistikler hakkında konuşma, seyahat, duyguları ifade etme	Sunu Dosyası ÖSY'de paylaşılacaktır.	Haftalık ödevi yapma ve belirtilen tarihte mail yoluyla gönderme.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Düz anlatım, soru-cevap, bireysel ve ikili çalışmayı içeren yöntem ve teknikler kullanılmaktadır.

Dersin Kuralları ve Beklentiler

- Ders ile ilgili her türlü kaynak ve materyal ÖYS'de paylaşılacaktır.
- Ders ile ilgili duyurular ÖYS sisteminden gönderilecektir. Bu sebeple ÖYS'de kayıtlı olan e-posta adresinizin güncel olduğundan emin olmanız ve sık sık kontrol etmeniz gerekmektedir.
- Öğretim elemanı ile iletişim için dilektahir@gazi.edu.tr adresine e-posta ya da ÖYS üzerinden mesaj gönderebilirsiniz.
- Derse devam ve katılım değerlendirme sürecinde yer alacaktır. Bu sebeple canlı sınıflara ve ayrı zamanlı etkinliklere katılıma özen göstermeniz beklenmektedir.
- Son teslim tarihi bulunan etkinliklerde zamanında gönderilmeyen çalışmalar kabul edilmeyecektir. Bu sebeple çalışmalarınızı son saatlere bırakmadan tamamlamanız tavsiye edilmektedir.





Dersin Değerlendirme Kriterleri

*Ders planında yer alan uygulamaların (ödev, grup çalışması, proje, arasınav ve quiz vb.) değerlendirme sürecine etkisini aşağıdaki tabloda belirtiniz.

	Uygulamalar	Puan	Oran
Küçük Sınavlar	4 adet Quiz	Her biri 100 Puan üzerinden	%40
	6 adet Portfolyo ödevi	Her biri 100 Puan üzerinden	
Ara Sınavlar	1. Ara sınav	100	%60
	2. Ara sınav	100	
	3. Ara sınav	100	
Toplam			%100

Uygulama Değerlendirme Kriterleri

*Değerlendirme aşamasında yer alan her bir uygulamanın (ödev, proje, grup çalışması vb.) hangi kriterlere göre değerlendirileceğini belirtiniz.

Uygulama 1 Değerlendirme Kriterleri

Portfolyo ödevlerinden biri olan Sunum ödevi aşağıdaki kriterlere göre değerlendirilecektir:

Kriterler			
Verilen maddelerdeki içeriği karşılaması	35 Puan		
Anlatım şekli (Telafuz, tonlama, vurgu, kelime ve cümle yapısı vs.)	35 Puan		
Sunumun Tasarımı (kullanılan resimler, yazı boyutu vs.)	10 Puan		
Dilbilgisi (Sunumun dilbilgisi açısından doğruluğu)	20 Puan		
Toplam	100 Puan		

Uygulama 2 Değerlendirme Kriterleri

Uygulama 2 aşağıdaki kriterlere göre değerlendirilecektir:

Kriterler			
Toplam			

